Р Е Ш Е Н И Е

29 августа   2020 года  №

с. Малояз

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от   №   «О

числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан (приложение №1).

          2.Определить местом передачи избирательных бюллетеней: Республика

Башкортостан, Салаватский район, с. Малояз, ул. Советская, 64.

 3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                           Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

                                                             от _29.08_______ №__502___

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

 Салаватский район Республики Башкортостан

Наименование УИК Наименование (номер)

округа

Количество

избирательных

бюллетеней

№ 2774 Алькинский Избирательный округ

№12

348

№2775 Идрисовский Избирательный округ

№12

128

№2776 Каратавлинский Избирательный округ

№9

301

№2777 Юлаевский Избирательный округ

№9

85

№2778 Юнусовский Избирательный округ

№12

195

№2779 Аркауловский Избирательный округ

№2

1202

№2780 Бишевляровский Избирательный округ

№3

152

№2781 Куселяровский Избирательный округ

№2

134

№2782 Ишимбаевский Избирательный округ

№12

292

№2783 Миндишевский Избирательный округ

№12

204

№2784 Яхинский Избирательный округ

№12

305

№2785 Лагеревский Избирательный округ

№10

636

№2786 Чебаркулевский Избирательный округ

№10

283

№2787 Язгиюртовский Избирательный округ

№10

158

№2788 Лаклинский Избирательный округ 763

№11

№2789 Урманчинский Избирательный округ

№15

335

№2790 Гусевский Избирательный округ

№6

289

№2791 Малоязовский Избирательный округ

№6

512

№2792 Ахуновский Избирательный округ

№3

509

№2793 Кусепеевский Избирательный округ

№3

163

№2794 Мечетлинский Избирательный округ

№3

556

№2795 Еланышевский Избирательный округ

№4

209

№2796 Мещегаровский Избирательный округ

№4

375

№2797 Саргамышевский Избирательный округ

№4

162

№2798 Шариповский Избирательный округ

№4

308

№2799 Ильчикеевский Избирательный округ

№14

312

2800 Карагуловский Избирательный округ

№14

190

2801 Калмакуловский Избирательный округ

№13

1148

№2802 Насибашевский Избирательный округ

№11

667

№2803 Первомайский Избирательный округ

№15

215

№2804 Калмакларовский Избирательный округ

№10

209

№2805 Михайловский Избирательный округ

№7

1459

№2806 Новостроевский  Избирательный округ

№9

964

№2807 Салаватский Избирательный округ

№8

1742

№2808 Идельбаевский Избирательный округ

№1

325

№2809 Таймеевский Избирательный округ

№1

465

№2810 Урмантауский Избирательный округ 445

№1

№2811 Терменевский Избирательный округ

№15

688

№2812 Айский Избирательный округ

№4

129

№2813 Турналинский Избирательный округ

№5

719

№2814 Ильтаевский Избирательный округ

№6

381

№2815 Чулпановский Избирательный округ

№6

391

№2816 Янгантауский Избирательный округ

№5

717

№3497 Мурсалимкинский Избирательный округ

№14

587

Итого  20 357